
　
　
　
　
　

ご入居の皆様へ

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　弊社管理業務に関しまして平素格別のご協力を賜りまことにありがとうございます。
さて、標記について下記のとおりご案内いたします。なにとぞご確認いただき、ご対応
のほどお願い申しあげます。

敬　具

 共同住宅である当マンションが住み良い環境を維持できるよう、
皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

以　上

日付

記

駐輪場整理のお知らせ

物件名

敷地内には、放置や所有者不明と思われる自転車・バイクが
見受けられます。下記の要領にて不要自転車の整理を実施いたし
ますのでご了承の うえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

１．自転車置場等に駐輪してあるすべての自転車を対象に 月 日に
「タグ」を取り付けました。

ご利用なされている方は、お手数ですが、 月 日までに「タグ」
を取り外しておいて下さい。

２． 月 日以降に、「タグ」の付いている自転車は不要自転車

と判断して、撤去の手続きを進めさせていただきます。

※撤去後の自転車につきましては弊社では責任を負いかねますので予め

ご了承ください。

（注意）防犯登録証等が貼ってある自転車でも「タグ」が付いたままで
あれば不要自転車と判断致しますのでご注意下さい。


